

Mysłowice, dnia 13.06.16 r.

**Protokół**  
**z spotkania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach**  
w dniu 13 czerwca 2016 r.  
ul. Powstańców 1, Urząd Miasta Mysłowice

Spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach otworzył Przewodniczący Rady, powitał zebranych członków oraz zaproszonych gości.

Pierwszym punktem spotkania było podsumowanie współorganizowanego Dnia Dziecka i Dnia Organizacji Pozarządowych w dniu 5 czerwca 2016 r. Agnieszka Czarnota koordynator Dnia Organizacji Pozarządowych omówiła kwestie organizacyjne, które wymagają poprawy m.in.: zbyt wczesne opuszczenie stanowiska przez 4 organizacje pozarządowe, wjeżdżanie samochodem na teren imprezy poza ściśle określonym czasem, wyznaczenie w przyszłym roku osoby z każdej organizacji pozarządowej osoby, która będzie odpowiedzialna za odbiór i zdanie namiotu i wyposażenia (protokół przekazania stoiska z wyposażeniem). W podsumowaniu dyskutowano również o podniesieniu się ogólnego poziomu organizacyjnego imprezy i rozważano również czy Dzień Organizacji Pozarządowych powinien funkcjonować jako oddzielna impreza miejska. Pani Iwona Nowak Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta przekazała podziękowania za sprawną współorganizację imprezy.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Pożytku oddał głos przedstawicielowi Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych w Jaworznie pani Barbarze Walendowskiej-Russek, która przedstawiła założenia uruchomionego na terenie miasta Mysłowice projektu „Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej”. Pani Barbara przekazała również zaproszenie na spotkanie informacyjne związane z projektem w dniu 15 czerwca br.

W następnym punkcie spotkania odbyła się dyskusja dot. najbliższego posiedzenia Komisji Samorządności i Przestrzegania Prawa, w dniu 30 czerwca br., na którą została zaproszona Rada Pożytku. Ustalono, że na posiedzeniu zostanie zaprezentowana Rada Pożytku jej cele i dotychczasowe działania. Ponadto omówione zostaną wyniki badania potrzeb organizacji pozarządowych, które Rada Pożytku przeprowadziła w dniu 5 czerwca br.

Kolejną poruszoną kwestią było złożenie przez Panią Edytę Helizanowicz-Oleksy wniosku o rezygnację z działalności w Radzie Pożytku i pełnienia funkcji Sekretarza Rady Pożytku. Rezygnacja została złożona na ręce Przewodniczącego Powiatowej Rady.

Kolejne spotkanie ustalono na dzień 5 września (I poniedziałek miesiąca) o godz. 15.30 w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1.

Sporządziła: Edyta Helizanowicz-Oleksy

*Edyta Helizanowicz-Oleksy*  
13.06.16r.

Jerzy Rutkowski

Przewodniczący Powiatowej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach